
UCHWAŁA Nr VIII/60/11 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania                                      
z wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2010r. 

 
Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r., Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835,                
Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726 ) uchwala sie, co następuje: 
 
§ 1. Rada Powiatu  w Bielsku Podlaskim po rozpatrzeniu: 

1) sprawozdania finansowego Powiatu Bielskiego za rok 2010, przekazanego Radzie 
Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwałą nr 16/60/11 Zarządu Powiatu w Bielsku                       
z dnia 19 maja 2011r. w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Powiatu 
Bielskiego za rok 2010,  

2) sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2010r., przyjętego uchwałą 
Nr 10/48/11 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 marca 2011r. w sprawie 
sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2010r. 
 

postanowiła w/w  sprawozdania zatwierdzić. 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 
Adam Miron Łęczycki  


